
UCHWALA NR XXIV/262/2016 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 16 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/170/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 18 marca 2016 roku w 
sprawie określenia terminu, częstotliwości i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. I i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 6 1 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/170/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 18 marca 2016 r. zmienia się § 3 .1, który 
otrzymuje brzmienie: "Opłaty, o których mowa w § 1, winny być uiszczane bez wezwania gotówką lub kartą 
płatniczą w kasie Urzędu Miejskiego w Opocznie, albo przelewem na rachunek bankowy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

' . '• ' \ . 
~. '.~.„\ Przewodni zą y Rady 

Miejskie' 

Id: E71AC781-828F-4746-AOBC-EOD48E86D94E. Podpisany Strona I 


